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SERVICELINJEN

Vi vil med dette skriv rette en henvendelse til SKYSS
(Fylkeskommunen) med et sterkt ønske om at vedtaket om å legge
ned busstilbudet, Servicelinjeni Bergen,blir omgjort.

Vi er mange eldre og bevegelseshemmede som benytter oss av
Servicelinjen til våre daglige gjøremål. Vi planlegger uken utfra
Servicelinjens rutetabell og den er den viktigste årsaken til at vi kan
utføre daglige gjøremål (sosialt samvær, handle, delta på
aktivitetstilbud mv).

Det er gitt mange politiske signaler om at eldre og uføre skal kunne
leve lengst mulig i egne boliger med tilrettelagte tilbud.
Servicebussen er nettopp et tilbud som gjør hverdagen lettere for de
av oss som er eldre og/eller hjelpetrengende.

Dersom nedleggelsesvedtaket er tuftet på at det er for få brukere,
kan det skyldes mangelfull markedsføring og promotering. Det er
også grunn til å stille etiske og menneskelig spørsmål med vedtaket.
Viktige borgertilbud må bestå til tross for at det ikke går på et
primært overskudd, da det har mange medmenneskelige og
samfunnsøkonomiske sekundære effekter. Servicelinjen i Bergen har
slike kvaliteter for innbyggerne og for et levende sentrum.
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MENINGERNeste sommer blir det ikke lenger mulig for eldre og bevegelseshemmede å reise med minibussene som

betjener servicelinjen. Verken i sentrum, på Laksevåg, Landås eller i Åsane.

De som bruker bussene fortviler selvsagt. Fylkeskommunale Skyss hevder at belegget er for lavt til å forsvare videre

drift. Noe som i det minste kan diskuteres. Det kommer blant annet an på hvilken verdi man setter på at eldre og

bevegelseshemmede bergensere får økt aksjonsradius og livskvalitet.

Det kan også være, som opphissede brukere uttalte i gårsdagens BA, at Skyss har gjort svært lite for at tilbudet skal

bli kjent for potensielle brukere. Det som derimot ikke fortjener bli diskutert er at fylket snakker om

«rettferdighetsprinsipp». Det er ikke et argument for å legge ned at Bergen er den eneste kommunen i fylket som

har et slikt tilbud.

Raser mot at servicebussen legges ned

Vi kan i den anledning fortelle at Bergen har nærmere 300.000 innbyggere. Det er ingen andre kommuner i fylket

som har over 30.000 innbyggere. A snakke om rettferdighet kan bokstavelig talt føre ut på ville veier. Veldig mye kan

være urettferdig. For eksempel at Askøy har passasjerbåt til byen, men ikke Sotra. Bergen har uansett flere eldre og

bevegelseshemmede enn resten av fylket til sammen.
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